
〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

２０２４年１月１５日 

株式会社 岩手銀行 

 

給与受取特典パック「うけトク！」の取扱開始について 

 

 株式会社岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、２月１日（木）より標記サービスの取扱を開

始することといたしましたのでお知らせいたします。 

 本サービスでは、当行口座を新たに給与受取口座としてご指定いただくお客さまを対象

に「当行 ATM 時間外等利用手数料」を 1 年間無料とさせていただきます。また、当行口

座を給与受取口座としてご指定されているお客さまを対象に毎年２回抽選プレゼントを実

施いたします。    

当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいり  

ますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．サービス名称  

  給与受取特典パック「うけトク！」 

 

２．サービス概要 

（１）対象となるお客さま 

   以下の条件を全て満たすお客さまが対象となります。 

  ① 普通預金口座をお持ちの個人および個人事業主のお客さま 

  ② 「いわぎんアプリ」に代表口座（キャッシュカード発行済の普通預金口座）を登

録済みのお客さま 

 



〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

（２）特典について 

  ① 当行ＡＴＭ時間外等利用手数料１年間無料 

   ａ．対象者 

     当行口座を新たに給与振込口座として指定するお客さま 

   ｂ．特典内容 

特典適用開始日※からお申込日の１年後の月末日までの期間、「当行ＡＴＭ時間    

外等利用手数料」を無料とさせていただきます。ご利用回数の制限はございません。 

※ お申込いただいた日から４～５営業日後に特典の適用を開始いたします。 

   ｃ．お申込方法 

     「いわぎんアプリ」内の「うけトク！申込」ボタンよりお申込いただけます。 

  ② 抽選プレゼント（年 2 回） 

   ａ．対象者 

     当行が定める基準月中（６月または１２月）に当行に 1 回あたり５万円以上の

給与振込の実績があるお客さま 

   ｂ．特典内容 

     毎年２回、各回につき抽選で１，０００名さまに抽選プレゼントを進呈いたし

ます。抽選時期は下表のとおりです。 

 エントリー期間 プレゼント発送 給与振込実績判定 

第１回抽選 毎年６月 ７月下旬頃 ６月 

第２回抽選 毎年１２月 １月下旬頃 １２月 

    ※ プレゼント内容の詳細は、エントリー時期に当行ホームページといわぎん 

アプリでお知らせいたします。 

ｃ．お申込方法 

     「いわぎんアプリ」内のエントリーフォームからお申込いただけます。 

     



〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

３．取扱開始日 

  ２０２４年２月１日（木）～ 

 

４．その他 

  サービス詳細につきましては、別添のチラシをご確認ください。 

  ※ チラシ表面の QR コードのリンク先ページにつきましては、本サービスの取扱 

開始日（2024 年 2 月 1 日）から公開いたします。 

以 上 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

デジタル推進部 木村・大塚・髙橋 

電話：０１９－６２３－１１１１（代表） 






	【別紙】ニュースレター書式（報道機関用）
	【別紙ー別添（決裁済み）】うけトク！チラシ

